Уведомление о замене регистратора

	Открытое акционерное общество

 «СиМ СТ»
уведомляет  владельцев  именных  ценных  бумаг,  что
«26» августа 2013 года обществом принято решение о расторжении договора на ведение реестра и замене регистратора

Договор с ОАО «Реестр» (лицензия ФКЦБ России от 13.09.2002 г. за № 10-000-1-00254;  адрес: 119021, г Москва, Зубовская пл.,д.3, стр. 2) считается расторгнутым с «11» сентября  2013 года.

Договор с новым держателем реестра ОАО «СиМ СТ» - специализированным регистратором ЗАО ВТБ Регистратор (лицензия ФСФР России от 21.02.2008 г. за № 10-000-1-00347; местонахождение: 125040, г. Москва, ул. Правды, д. 23, почтовый адрес: 127137, г. Москва, а/я 54; телефон/факс: (495) 787-44-83, (499) 257-17-00) вступает в силу с «11» сентября 2013 года.